
２０２３年１０月３１日 

センコーフレンドリーマッチ 参加者各位 

 

 

センコーフレンドリーマッチ 

大会事務局 センコーゴルフ部 

℡： 06-6440-5167（担当：髙野） 

 

 

拝啓 秋も深まり肌寒い日が続きますが、益々ご健勝の事と心よりお慶び申し上げます。  

さて、各大学メンバーが腕を競い、そして参加者皆様同士・センコー㈱がゴルフを通じて 

より一層の親睦・理解を深めて頂くべく 

第１回 センコーフレンドリーマッチを、下記の通り開催致します。 

また、大会終了後には、表彰式とささやかな懇親会を用意しております。どうかこの一日

が皆様にとって有意義な日になりますようご協力をお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

１．競技日程  ２０２３年１２月７日（木）  

 

２．大会会場  蒲生ゴルフ倶楽部  

℡ ０７４８－５２－４６４０ 

        〒  ５２９－１６５８ 滋賀県蒲生郡日野町中山 

                http://www.biwa.ne.jp/~gamogolf/club.html 

 

３集合時間  スタート前の全体集合は御座いませんので、 

各自スタート時間の３０分前までに受付を済ませて下さい。 

また、スタート 10 分前にはティーグラウンドにお集まりください。 

         

        【スタート時間は、別紙「組合せ表」でご確認下さい。】 

 

４．競技方法  団体戦（３人 1 チーム） 

        なお、競技規則及び注意事項は、「別紙の通り」 

 

 

http://www.biwa.ne.jp/~gamogolf/club.html


５．対象学生  ①２～３年生（１年・４年生も希望があれば、参加可能） 

        ②団体戦全国大会に出場していない学生 

 

６．表  彰  ①団体戦の部   …優勝、２位 

        ②ベストストローク賞 

        ※優勝賞品 20,000 円相当の旅行券/1 人当たり 

 

７．組合せ   別紙の通り 

 

８．当日の支払いについて 

   ①参加費用につきましては、お一人様５千円（プレー費用含む） 

    朝、受付時にお支払いをお願いします。 

   ※お釣りの出ないようお願い致します。 

   ②個人的な費用（ショップでの買い物）は各自がゴルフ場フロントで支払い下さい。 

 

９．スケジュール 

①７：００～ 受付開始（蒲生 GC／フレンドリーマッチ専用受付） 

   ②８：００    第１組スタート（伊吹・鈴鹿コース） 

            ※スコアについてはカートのナビへ入力をお願いします。       

             ※個人的な費用精算、宅配便などの手配は、懇親会が始まるまでに

各自、済ませておいて下さい。（混雑回避のため） 

③１５：００～  表彰式（予定） 

④１６：００ 解散（予定） 

 

１０．その他 

  ・当日はブレザー着用の上、ご来場ください。 

   ・当日の緊急連絡先 ：080-5312-7406（センコーゴルフ部 髙野） 

 

１１．添付書類 

   ①組合わせ表 

   ②競技規則及び注意事項 

   ③練習場のご案内 

   ④会社案内 

 

 

以上 


